ORDIN DE PLATĂ Nr. 82 DATA EMITERII 18 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 26 000-00 LEI Douazeci si sase mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "BTS PRO" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD22ML000000022515361542

1008600061565

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD19AG000000022512015544(R) IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae